

DGAURF

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2025**Reparatii curente****Valoarea de deviz 696 678,07 lei**

Intocmit in prețuri curente 27.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Finisari Interioare Etajul I				
		1.1.1. Demolari si demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	91,70	20,12 18,17	1 844,87 1 666,12
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	29,80	16,60 16,60	494,54 494,54
3	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	216,30	17,78 15,80	3 844,79 3 417,54
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	8,40	6,30 6,30	52,93 52,93
5	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	14,00	3,95 3,95	55,30 55,30
		<i>Total</i>	lei			6 292,43
		Total Demolari si demontari Inklusiv salariu				6 292,43 5 686,43
		1.1.2. Pardoseli				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	91,70	3,69 1,18	337,92 108,62

1	2	3	4	5	6	7
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	33,00	51,49 27,65	1 699,05 912,45
8	CG01A1 (K=4)	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga grosimea finala 5cm Coeficient 4=4,00	m2	16,50	34,49 18,96	569,16 312,84
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2	91,70	57,99 9,24	5 318,05 847,67
10	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl A33 gr=12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC (pretul plintei trebuie sa includa valoarea necesara pentru toate elementele de imbinare), in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	91,70	333,08 61,23	30 543,43 5 614,52
		<i>Total</i>	lei			38 467,61
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				38 467,61 7 796,10
		1.1.3. Pereti				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,40	3,68 1,18	56,67 18,17
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,40	63,10 48,20	971,69 742,21
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	231,70	3,69 1,18	853,82 274,52
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	231,70	25,45 21,72	5 895,86 5 033,49
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	231,70	3,69	853,82

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			1,18	274,52
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	231,70	64,04 21,73	14 838,26 5 033,88
		<i>Total</i>	lei			23 470,12
		Total Pereti Inclusiv salariu				23 470,12 11 376,79
		1.1.4. Timplarie				
17	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv(Fereastra din PVC termomost cu geam termopan mat. constructie termopan cu 4 camere, sticla LOW-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63 m2C*/Vt, conductibilitatea K<=1.6vT/m2, dotate cu plasa pentru insecte, 1500x2000(h) in 2 ochiuri egale, o deschidere dubla - 7 buc)	m2	21,00	2 308,11 28,83	48 470,23 605,53
18	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, (Usi interioare 850x2000(h)-5buc)	m2	8,50	2 593,38 71,10	22 043,75 604,35
19	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, (usi interioare 1200x2000(h) - 1 buc)	m2	2,60	2 568,42 53,33	6 677,89 138,65
20	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu/lat-150mm	m	11,20	613,20 3,95	6 867,79 44,24
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice/lat=450mm	m	11,20	612,81 3,56	6 863,44 39,89
22	CK32B (aplicativ)	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	23,52	387,04 31,59	9 103,09 742,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			100 026,19
		Total Timplarie Inclusiv salariu				100 026,19 2 175,65
		1.1.5. Incalzire				
23	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv, 8 sectii	buc	7,00	895,67 79,00	6 269,69 553,00
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"/Воздодыпускной кран маевского	buc	7,00	74,65 3,95	522,55 27,65
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	14,00	35,92 5,92	502,95 82,95
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Supapa de alimentare radiator unghiular cu cap termic dn15ю	buc	7,00	218,78 7,11	1 531,46 49,77
27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Supapa de retur radiator unghiular dn15	buc	7,00	186,08 7,11	1 302,56 49,77
		<i>Total</i>	lei			10 129,21
		Total Incalzire Inclusiv salariu				10 129,21 763,14
		<i>Total</i>	lei			178 385,56
		Total Finisari Interioare Etajul I Inclusiv salariu				178 385,56 27 798,11
		1.2. Finisari interioare Etajul II				
		1.2.1. Demolari si demontari				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	141,90	11,16 10,66	1 584,25 1 513,25
29	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	90,54	20,12 18,17	1 821,58 1 644,78

1	2	3	4	5	6	7
30	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	71,63	23,36 21,33	1 673,01 1 527,86
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	41,30	16,58 16,58	684,92 684,92
32	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	263,41	17,77 15,80	4 681,92 4 161,72
33	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	12,00	6,32 6,32	75,84 75,84
34	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	26,00	3,95 3,95	102,70 102,70
		<i>Total</i>	lei			10 624,22
		Total Demolari si demontari Inklusiv salariu				10 624,22 9 711,07
		1.2.2. Pardoseli				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	162,17	3,69 1,19	597,86 192,36
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	59,00	51,47 27,65	3 036,80 1 631,35
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2	162,17	57,99 9,24	9 404,82 1 499,02
38	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl A33 gr=12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC (pretul plintei trebuie sa includa valoarea necesara pentru toate elementele de imbinare), in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	162,17	333,07 61,22	54 013,86 9 928,72
		<i>Total</i>	lei			67 053,34
		Total Pardoseli Inklusiv salariu				67 053,34 13 251,45
		1.2.3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
39	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,00	m2	0,90	<u>562,64</u> 143,96	<u>506,38</u> 129,56
40	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,36	<u>228,22</u> 147,00	<u>82,16</u> 52,92
41	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	3,60	<u>85,30</u> 67,15	<u>307,09</u> 241,74
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	162,70	<u>3,68</u> 1,18	<u>599,46</u> 192,76
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	162,70	<u>63,08</u> 48,19	<u>10 262,80</u> 7 840,36
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	426,10	<u>3,68</u> 1,18	<u>1 570,11</u> 504,81
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	426,10	<u>25,45</u> 21,72	<u>10 842,95</u> 9 256,83
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	426,10	<u>3,68</u> 1,18	<u>1 570,11</u> 504,81
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	426,10	<u>64,04</u> 21,73	<u>27 287,71</u> 9 257,22
		<i>Total</i>	lei			53 028,77
		Total Pereti Inclusiv salariu				53 028,77 27 981,01
		1.2.4. Tavane				
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	41,12	<u>3,68</u>	<u>151,43</u>

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,18	48,58
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	41,12	75,41 60,43	3 100,79 2 484,94
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,12	3,68 1,18	151,43 48,58
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	41,12	25,44 21,72	1 046,12 893,09
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,12	3,68 1,18	151,43 48,58
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,12	64,05 21,73	2 633,71 893,49
54	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	59,00	260,22 86,90	15 353,15 5 127,10
		<i>Total</i>	lei			22 588,06
		Total Tavane Inclusiv salariu				22 588,06 9 544,36
		1.2.5. Timplarie				
55	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv(Fereastră din PVC termomost cu geam termopan mat. constructie termopan cu 4 camere, sticla LOW-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63 m2C*/Vt, conductibilitatea K<=1.6vT/m2, dotate cu plasa pentru insecte, 1500x2000(h) in 2 ochiuri egale, o deschidere dubla - 7 buc)	m2	21,00	2 308,11 28,83	48 470,23 605,53
56	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul	m2	8,00	2 274,26	18 194,06

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Fereastra din PVC termomost cu geam termopan mat. constructie termopan cu 4 camere, sticla LOW-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0.63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitatea $K \leq 1.6 \text{ W/T/m}^2$, dotate cu plasa pentru insecte, 1600x2500(h) in 5 ochiuri egale, o deschidere dubla - 5 buc)			23,30	186,44
57	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, (Usi interioare 850x2000(h)-7buc)	m2	11,90	2 593,41 71,10	30 861,53 846,10
58	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu/lat-150mm	m	14,40	613,19 3,95	8 829,98 56,88
59	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice/lat=450mm	m	14,40	612,78 3,54	8 824,05 50,95
60	CK32B (aplicativ)	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	30,66	387,05 31,60	11 866,98 968,94
		<i>Total</i>	lei			127 046,83
		Total Timplarie Inclusiv salariu				127 046,83 2 714,84
		1.2.6. Incalzire				
61	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv, 8 sectii	buc	13,00	895,67 79,00	11 643,71 1 027,00
62	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"/Воздодыпускной кран маевского	buc	13,00	74,65 3,95	970,45 51,35
63	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	26,00	35,92 5,92	934,05 154,05
64	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de	buc	13,00	218,78 7,11	2 844,10 92,43

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Supapa de alimentare radiator unghiular cu cap termic dn15				
65	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Supapa de retur radiator unghiular dn15	buc	13,00	186,08 7,11	2 419,00 92,43
		<i>Total</i>	lei			18 811,31
		Total Incalzire Inklusiv salariu				18 811,31 1 417,26
		<i>Total</i>	lei			299 152,53
		Total Finisari interioare Etajul II Inklusiv salariu				299 152,53 64 619,99
		1.3. Finisari exterioare				
		1.3.1. Demontari si demolari				
66	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	59,50	27,96 26,46	1 663,72 1 574,47
67	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	13,00	5,78 5,53	75,14 71,89
		<i>Total</i>	lei			1 738,86
		Total Demontari si demolari Inklusiv salariu				1 738,86 1 646,36
		1.3.2. Acoperis				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betonocontact	m2	59,50	5,33 1,18	317,13 70,31
69	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	59,50	51,46 27,65	3 062,05 1 645,17
70	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2	m2	59,50	55,15 1,58	3 281,70 94,01

1	2	3	4	5	6	7
		straturi				
71	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Bipoli,, sau analog modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Material marunt=1,05	m2	59,50	81,84 18,96	4 869,46 1 128,12
72	RpCI30C	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb, aluminiu sau alama Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,05	m	16,00	20,97 14,62	335,56 233,84
73	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,04	m	13,00	73,02 49,37	949,28 641,87
74	CE24J	Manson de reglare (pilnie de scurgere), folosi ca piesa de protectie si stut din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru racordarea burlanelor de tabla la coloanele de scurgere din fonta sau PVC, D=100 mm Material marunt (carbuni, apa tare)=1,03	buc	1,00	26,21 17,78	26,21 17,78
		<i>Total</i>	lei			12 841,39
		Total Acoperis Inclusiv salariu				12 841,39 3 831,10
		<i>Total</i>	lei			14 580,25
		Total Finisari exterioare Inclusiv salariu				14 580,25 5 477,46
		1.4. Evacuare deseuri				
75	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	17,50	52,14 52,14	912,45 912,45
76	TrI1AA02	Incarcarea materialelor din grupa	t	17,50	17,79	311,26

1	2	3	4	5	6	7
	C3	A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3			17,79	311,26
77	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	17,50	38,74 0,00	678,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 901,71
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				1 901,71 1 223,71
		<i>Total</i>	lei			494 020,05
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			23 788,62
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	2 %			7 839,32
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,5 %			1 959,83
		<i>Total</i>				527 607,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			26 380,39
		<i>Total</i>				553 988,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			5 539,88
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				559 528,09 99 119,27
		2. Electricitate. Lucrari de montare				
		2.1. Etajul 1				
78	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	14,00	11,85 11,85	165,90 165,90
79	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	30,00	2,37 2,37	71,10 71,10
80	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	1 426,87 1 273,87	114,15 101,91
81	Pret furnizor	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie 230V,10A,IP20,BC10-2-	buc	8,00	35,00 0,00	280,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		0-KB				
82	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	1 456,50 1 303,50	29,13 26,07
83	Pret furnizor	Intrerupator simplu pentru montare incorporata la doua directii 230V,10A,IP20,BC10-2-0-KB	buc	2,00	20,00 0,00	40,00 0,00
84	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	1 681,05 1 504,95	336,21 300,99
85	Pret furnizor	Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata la doua directii cu impamintare 250V,16A, IP20,PC12-3-KB	buc	20,00	20,00 0,00	400,00 0,00
86	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc	0,14	9 831,43 4 661,00	1 376,40 652,54
87	Pret furnizor	Corp de iluminat LED 40W 60x60 cm LED 4000 K40 V IP20, pentru tavan Armstrong	buc	14,00	350,00 0,00	4 900,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 712,89
		Total Etajul 1 Inclusiv salariu				7 712,89 1 318,51
		2.2. Etajul 2				
88	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	22,00	11,85 11,85	260,70 260,70
89	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	44,00	2,37 2,37	104,28 104,28
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	1 424,90 1 271,90	142,49 127,19
91	Pret furnizor	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie 230V,10A,IP20,BC10-2-0-KB	buc	10,00	35,00 0,00	350,00 0,00
92	08-03-591-	Intreruptor cu doua clape, tip	100	0,02	1 456,50	29,13

1	2	3	4	5	6	7
	5	neingropat, la instalatie inchisa	buc		1 303,50	26,07
93	Pret furnizor	Intrerupator simplu pentru montare incorporata la doua directii 230V,10A,IP20,BC10-2- 0-KB	buc	2,00	20,00 0,00	40,00 0,00
94	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,32	1 675,19 1 504,69	536,06 481,50
95	Pret furnizor	Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata la doua directii cu impamintare 250V,16A, IP20,PC12-3-KB	buc	32,00	20,00 0,00	640,00 0,00
96	08-03-593- 19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc	0,16	9 811,75 4 661,00	1 569,88 745,76
97	Pret furnizor	Corp de iluminat LED 40W 60x60 cm LED 4000 K40 V IP20	buc	16,00	350,00 0,00	5 600,00 0,00
98	08-03-593- 9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminaire locala	100 buc	0,06	4 085,33 3 370,67	245,12 202,24
99	Pret furnizor	Corp de iluminat LED 40W 60x60 cm LED 4000 K40 V IP20	buc	6,00	350,00 0,00	2 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 617,66
		Total Etajul 2 Inclusiv salariu				11 617,66 1 947,74
		<i>Total</i>	lei			19 330,55
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24 %			783,90
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	2 %			310,08
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,5 %			77,52
		<i>Total</i>				20 502,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			326,63
		<i>Total</i>				20 828,68
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			208,29
		Total Electricitate. Lucrari de montare Inclusiv salariu				21 036,97 3 266,25

		Total	lei	580 565,06
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			116 113,01
						696 678,07
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				102 385,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 01-01-2025**Reparatii curente****Valoarea de deviz 696 678,07 lei**

Intocmit in prețuri curente 27.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2025:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	67,45	39,50	2 664,27
2.	7122050013400	Zidar	h-om	40,51	39,50	1 600,15
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	314,50	39,50	12 422,75
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	280,19	39,50	11 067,51
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,73	39,50	68,34
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,96	39,50	1 262,42
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	156,91	39,50	6 197,94
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	411,59	39,50	16 257,80
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	25,03	39,50	988,69
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	55,20	39,50	2 180,40
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,26	39,50	286,77
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,24	39,50	601,98
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	442,31	39,50	17 471,21
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	36,73	39,50	1 450,83
15.	7422010060100	Timplar	h-om	205,50	39,50	8 117,24
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,98	39,50	1 223,71
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	258,63	39,50	10 215,88
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	206,81	39,50	8 168,99
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,51	39,50	138,64
		Total manopera				102 385,52

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	350,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,01	0,00
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,02	2 800,00	56,00
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,78	5,00	3,90
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,24	5,00	1,20
6.	111	Intrerupator simplu	buc	18,00	35,00	630,00
7.	1111000100048	Strat sintetic	m2	269,23	3,25	875,00
8.	11111	Intrerupator doua clape	buc	4,00	20,00	80,00
9.	11112221	Priza 1P+PE+N	buc	52,00	20,00	1 040,00
10.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00	500,00	0,00
11.	1311112221	Panou LED 600x600	buc	36,00	350,00	12 600,00
12.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,32	5,25	1,68
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,12	150,00	1 068,00

14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	34,94	5,00	174,70
15.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	9,60	5,00	48,00
16.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,08	5,00	5,40
17.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	250,00	0,00
18.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	23,00	2 500,00	57 500,00
19.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	50,00	2 200,00	110 000,00
20.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	256,41	55,00	14 102,55
21.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,35	1,50	2,03
22.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	54,18	1,50	81,27
23.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	5,95	180,00	1 071,00
24.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	90,00	0,00
25.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	23,99	25,00	599,75
26.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	17,85	90,00	1 606,50
27.	2320166200729	Parchetin	l	7,26	35,00	254,10
28.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	18,74	16,00	299,84
29.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	8,92	57,00	508,44
30.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,84	40,00	33,60
31.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	21,06	50,00	1 053,00
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	280,67	15,00	4 210,05
33.	24165861053031 a	Amorsa-grund (Betoncontact)	kg	8,92	26,00	231,92
34.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	279,57	98,00	27 397,86
35.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,16	17,00	36,72
36.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	23,01	17,00	391,17
37.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,36	17,00	6,12
38.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,90	267,00	2 109,30
39.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,87	16,00	13,92
40.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	2,73	10,70	29,21
41.	2521106718393z	Pervazuri lat=450mm	m	25,60	600,00	15 360,00
42.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	0,93	18,00	16,74
43.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	80,00	1,50	120,00
44.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,10	18,00	19,80
45.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	2,00	17,00	34,00
46.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,03	4,00	0,12
47.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,08	7,00	7,56
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 204,63	1,25	2 755,79
49.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	3,50	0,04
50.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 884,21	3,00	11 652,63
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	50,61	5,92	299,61
52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 565,24	1,75	2 739,17
53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	737,29	3,50	2 580,52
54.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	3,78	28,78	108,79
55.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,15	5,00	0,75
56.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,04	4,50	0,18
57.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,45	5,00	27,25
58.	2670112204051	Placi din laminat	m2	269,23	200,00	53 846,00
59.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	369,46	5,00	1 847,30
60.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,01	5,00	0,05

61.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	71,85	45,00	3 233,25
62.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	19,32	3,50	67,62
63.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,95	5,00	49,75
64.	2682132601626	Carton bitumat	m2	13,52	5,00	67,60
65.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,88	78,40	382,60
66.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	44,03	2,80	123,29
67.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2,70	3,50	9,45
68.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,03	42,00	43,26
69.	2710703520285	Profil de suport	m	1,98	41,00	81,18
70.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	61,95	159,00	9 850,05
71.	2743123549027a	Pervazuri lat=150	m	25,60	600,00	15 360,00
72.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,11	5,00	5,55
73.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,00	120,00	120,00
74.	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	54,18	350,00	18 963,00
75.	2822115700000	Radiator	buc	20,00	800,00	16 000,00
76.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	40,00	21,50	860,00
77.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,86	27,00	50,22
78.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	607,56	1,50	911,34
79.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	11,42	1,50	17,13
80.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	26,49	1,50	39,74
81.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	80,00	1,50	120,00
82.	2874136313300	Diblu din metal	buc	236,00	1,50	354,00
83.	2875274202700a	Supapa de alimentare radiator dn=15	buc	20,00	211,20	4 224,00
84.	2875274202700a	Supapa de retur radiator dn=15	buc	20,00	178,50	3 570,00
85.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	60,00	1,50	90,00
86.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	20,00	69,00	1 380,00
87.	4011106202741	Energie electrica	kw	39,20	4,10	160,72
88.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	35,11	5,00	175,55
89.	4100126202818	Apa	m3	9,34	5,00	46,70
90.	5009061	Fisa de izolatie	buc	75,48	1,50	113,22
91.	5009070	Racordari	10 buc	3,06	1,50	4,58
92.	5009109	Cirlig	buc	30,60	1,50	45,90
93.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,30	35,00	10,50
94.	5009361	Clema de lustra	buc	30,60	18,00	550,80
95.	5009603	Folie de arama	kg	0,01	15,00	0,15
96.	5349100	Mansoane	buc	30,60	12,00	367,20
97.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,23	1,50	0,35
98.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	96,52	5,00	482,60
		Total materiale de constructii				407 469,83

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	150,00	21,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,60	50,00	480,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	1,54	25,00	38,50

		electric (de curent continuu)				
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	5,95	25,00	148,75
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,55	25,00	388,75
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,13	25,00	128,25
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,13	150,00	19,50
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,46	25,00	961,50
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,31	25,00	357,75
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,95	25,00	48,75
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,06	25,00	1,50
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,08	25,00	202,00
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,52	150,00	678,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	150,00	21,00
		Total utilaje de construcții				3 495,25

Total	lei	580 565,06
TVA	20 %	116 113,01

Total deviz:

696 678,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect DGAURF

Investitor DGAURF

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Finisari Interioare Etajul I				
		1.1.1. Demolari si demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			20,12 18,17
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	39,50	9,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	39,50	9,08
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	35,00	1,05
	4100126202818	Apa	m3	0,03	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	25,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			1 844,87
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			16,60 16,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	39,50	8,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	39,50	8,30
		Cheltuieli directe	lei			494,54
3	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			17,78 15,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	39,50	15,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	5,00	0,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	25,00	1,25
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	5,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	25,00	0,37
		Cheltuieli directe	lei			3 844,79
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,30 6,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	39,50	6,30
		Cheltuieli directe	lei			52,93
5	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,95 3,95
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,10	39,50	3,95
		Cheltuieli directe	lei			55,30
		1.1.2. Pardoseli				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,69 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			337,92
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,49 27,65
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	39,50	23,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	39,50	3,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	5,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,25	16,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	150,00	6,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 699,05
8	CG01A1 (K=4)	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga grosimea finala 5cm Coeficient 4=4,00	m2			34,49 18,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	39,50	15,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	39,50	3,16
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	5,00	0,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	1,25	10,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	150,00	4,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	5,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	25,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			569,16
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2			57,99 9,24
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	39,50	9,24
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	3,00	45,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	17,00	1,53
	4100126202818	Apa	m3	0,004	5,00	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 318,05
10	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl A33 gr=12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC (pretul plintei trebuie sa includa valoarea necesara pentru toate elementele de imbinare), in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			333,08 61,23
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,38	39,50	54,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,17	39,50	6,72
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	3,25	3,45
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,00	55,00	55,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 543,43
		1.1.3. Pereti				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,68 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,67
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			63,10 48,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	39,50	48,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,75	12,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			971,69
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,69

1	2	3	4	5	6	7
						1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			853,82
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,45 21,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	39,50	17,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	39,50	3,95
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,001	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			5 895,86
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,69 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			853,82
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,04 21,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	39,50	21,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	98,00	39,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	5,92	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	5,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			14 838,26
		1.1.4. Timplarie				
17	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv(Fereastră din PVC termomost cu geam termopan mat. constructie termopan cu 4 camere, sticla LOW-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0.63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitatea $K \leq 1.6 \text{ W/m}^2\text{(h)}$ in 2 ochiuri egale, o deschidere dubla - 7 buc)	m2			2 308,11 28,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66	39,50	26,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	39,50	2,76
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,00	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	50,00	23,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	267,00	43,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80	4,10	3,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			48 470,23
18	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, (Usi interioare 850x2000(h)-5buc)	m2			2 593,38 71,10
	7422010060100	Timplar	h-om	1,47	39,50	58,09
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,08	39,50	3,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	39,50	9,85
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,00	2 500,00	2 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,085	27,00	2,29
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,45	5,00	2,25
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,22	78,40	17,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			22 043,75
19	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe	m2			2 568,42

1	2	3	4	5	6	7
		captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, (usi interioare 1200x2000(h) - 1 buc)				53,33
	7422010060100	Timplar	h-om	1,06	39,50	41,93
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,04	39,50	1,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	39,50	9,88
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,00	2 500,00	2 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,05	27,00	1,35
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,30	5,00	1,50
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,15	78,40	11,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 677,89
20	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu/lat-150mm	m			613,20
						3,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	39,50	3,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	39,50	0,39
	2743123549027a	Pervazuri lat=150	m	1,00	600,00	600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,50	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 867,79
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice/lat=450mm	m			612,81
						3,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	39,50	3,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	39,50	0,39
	2521106718393z	Pervazuri lat=450mm	m	1,00	600,00	600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,50	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 863,44
22	CK32B (aplicativ)	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2			387,04
						31,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	39,50	7,89
	7422010060100	Timplar	h-om	0,60	39,50	23,70
	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1,00	350,00	350,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,16	5,92	0,95
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,00	1,50	3,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,00	1,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 103,09
		1.1.5. Incalzire				
23	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv, 8 sectii	buc			895,67
						79,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,00	39,50	79,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,00	800,00	800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	5,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	17,00	1,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	120,00	6,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	1,50	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	25,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 269,69
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"/Воздодвыпускной кран маевского	buc			74,65
						3,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	39,50	3,95
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,00	69,00	69,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,10	17,00	1,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			522,55
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			35,92
						5,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	39,50	5,92
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,00	21,50	21,50
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,00	1,50	3,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M	buc	2,00	1,50	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		6 x 45				
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	25,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			502,95
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Supapa de alimentare radiator unghiular cu cap termic dn15	buc			218,78 7,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	39,50	7,11
	2875274202700aa	Supapa de alimentare radiator dn=15	buc	1,00	211,20	211,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	5,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	17,00	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 531,46
27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Supapa de retur radiator unghiular dn15	buc			186,08 7,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	39,50	7,11
	2875274202700aa a	Supapa de retur radiator dn=15	buc	1,00	178,50	178,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	5,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	17,00	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 302,56
		1.2. Finisari interioare Etajul II				
		1.2.1. Demolari si demontari				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			11,16 10,66
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	39,50	4,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	39,50	5,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 584,25
29	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			20,12 18,17
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	39,50	9,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	39,50	9,08
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	35,00	1,05
	4100126202818	Apa	m3	0,03	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	25,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 821,58
30	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			23,36 21,33
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27	39,50	10,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	39,50	10,66
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	35,00	0,87
	4100126202818	Apa	m3	0,03	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	25,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 673,01
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			16,58 16,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	39,50	8,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	39,50	8,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			684,92
32	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			17,77 15,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	39,50	15,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	5,00	0,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	25,00	1,25
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	5,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	25,00	0,37

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 681,92
33	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,32
						6,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	39,50	6,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,84
34	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,95
						3,95
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,10	39,50	3,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102,70
		1.2.2. Pardoseli				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,69
						1,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,19
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			597,86
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,47
						27,65
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	39,50	23,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	39,50	3,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	5,00	0,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,25	16,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	150,00	6,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 036,80
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2			57,99
						9,24
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	39,50	9,24
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	3,00	45,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	17,00	1,53
	4100126202818	Apa	m3	0,004	5,00	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 404,82
38	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl A33 gr=12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC (pretul plintei trebuie sa includa valoarea necesara pentru toate elementele de imbinare), in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			333,07
						61,22
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,38	39,50	54,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,17	39,50	6,72
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	3,25	3,45
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,00	55,00	55,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54 013,86
		1.2.3. Pereti				
39	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,00	m2			562,64
						143,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,649	39,50	143,96
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,20	28,78	120,88

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,145	42,00	48,07
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	41,00	90,20
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,03	18,00	18,60
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,22	18,00	22,00
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,03	10,70	32,46
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,971	16,00	15,47
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,175	17,00	3,02
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	1,50	2,26
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,69	1,50	19,03
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,43	1,50	44,16
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,016	5,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	25,00	0,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	25,00	2,22
		Cheltuieli directe	lei			506,38
40	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			228,22 147,00
	7122050013400	Zidar	h-om	3,09	39,50	121,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	39,50	25,22
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	5,25	4,67
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00	7,00	21,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,07	4,00	0,33
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,10	4,50	0,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	250,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	5,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	150,00	54,17
		Cheltuieli directe	lei			82,16
41	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			85,30 67,15
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	39,50	55,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	39,50	11,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	1,25	13,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	150,00	4,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	5,00	0,04
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	5,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	25,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	25,00	0,21
		Cheltuieli directe	lei			307,09
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,68 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			599,46
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			63,08 48,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	39,50	48,19
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,75	12,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			10 262,80
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,68 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			1 570,11

1	2	3	4	5	6	7
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,45 21,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	39,50	17,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	39,50	3,95
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,001	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			10 842,95
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,68 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			1 570,11
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,04 21,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	39,50	21,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	98,00	39,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	5,92	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	5,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			27 287,71
		1.2.4. Tavane				
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,68 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			151,43
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			75,41 60,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	39,50	60,43
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,75	12,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			3 100,79
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,68 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			151,43
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,44 21,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	39,50	17,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	39,50	3,95
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,001	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 046,12
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,68 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			151,43
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,05 21,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	39,50	21,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	98,00	39,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	5,92	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 633,71
54	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			260,22 86,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	39,50	5,93
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	39,50	80,97
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	159,00	166,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	25,00	0,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 353,15
		1.2.5. Timplarie				
55	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv(Fereastră din PVC termomost cu geam termopan mat. constructie termopan cu 4 camere, sticla LOW-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63 m2C*/Vt, conductibilitatea K<=1.6vT/m2, dotate cu plasa pentru insecte, 1500x2000(h) in 2 ochiuri egale, o deschidere dubla - 7 buc)	m2			2 308,11 28,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66	39,50	26,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	39,50	2,76
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,00	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	50,00	23,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	267,00	43,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80	4,10	3,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48 470,23
56	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Fereastră din PVC termomost cu geam termopan mat. constructie termopan cu 4 camere, sticla LOW-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63 m2C*/Vt, conductibilitatea K<=1.6vT/m2, dotate cu plasa pentru insecte, 1600x2500(h) in 5 ochiuri egale, o deschidere dubla - 5 buc)	m2			2 274,26 23,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,53	39,50	20,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	39,50	2,37
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,00	1,50	4,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	50,00	8,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	267,00	32,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,70	4,10	2,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,025	25,00	0,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 194,06
57	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, (Usi interioare	m2			2 593,41 71,10

1	2	3	4	5	6	7
		850x2000(h)-7buc)				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,47	39,50	58,06
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,08	39,50	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	39,50	9,89
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,00	2 500,00	2 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,085	27,00	2,29
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,45	5,00	2,25
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,22	78,40	17,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			30 861,53
58	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu/lat-150mm	m			613,19
						3,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	39,50	3,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	39,50	0,38
	2743123549027a	Pervazuri lat=150	m	1,00	600,00	600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,50	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			8 829,98
59	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice/lat=450mm	m			612,78
						3,54
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	39,50	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	39,50	0,38
	2521106718393z	Pervazuri lat=450mm	m	1,00	600,00	600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,50	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			8 824,05
60	CK32B (aplicativ)	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriiile	m2			387,05
						31,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	39,50	7,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,60	39,50	23,71
	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1,00	350,00	350,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,16	5,92	0,95
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,00	1,50	3,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,00	1,50	1,50
		Cheltuieli directe	lei			11 866,98
		1.2.6. Incalzire				
61	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv, 8 sectii	buc			895,67
						79,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,00	39,50	79,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,00	800,00	800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	5,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	17,00	1,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	120,00	6,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	1,50	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	25,00	5,00
		Cheltuieli directe	lei			11 643,71
62	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"/Воздoвыпускной кран маевского	buc			74,65
						3,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	39,50	3,95
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,00	69,00	69,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,10	17,00	1,70
		Cheltuieli directe	lei			970,45
63	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			35,92
						5,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	39,50	5,92
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,00	21,50	21,50
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,00	1,50	3,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,00	1,50	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	25,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			934,05
64	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Supapa de alimentare radiator unghiular cu cap termic dn15ю	buc			218,78 7,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	39,50	7,11
	2875274202700aa	Supapa de alimentare radiator dn=15	buc	1,00	211,20	211,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	5,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	17,00	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 844,10
65	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Supapa de retur radiator unghiular dn15	buc			186,08 7,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	39,50	7,11
	2875274202700aa a	Supapa de retur radiator dn=15	buc	1,00	178,50	178,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	5,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	17,00	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 419,00
		1.3. Finisari exterioare				
		1.3.1. Demontari si demolari				
66	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			27,96 26,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47	39,50	18,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	39,50	7,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	25,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 663,72
67	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			5,78 5,53
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	39,50	3,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	39,50	1,98
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,14
		1.3.2. Acoperis				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betoncontact	m2			5,33 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	39,50	1,18
	24165861053031a	Amorsa-grund (Betoncontact)	kg	0,15	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			317,13
69	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,46 27,65
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	39,50	23,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	39,50	3,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	5,00	0,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,25	16,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	150,00	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 062,05
70	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			55,15 1,58
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	39,50	1,58

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,15	57,00	8,55
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	90,00	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,10	180,00	18,00
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,30	90,00	27,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	25,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,001	25,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 281,70
71	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Bipoli,, sau analog modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1,05	m2			81,84 18,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	39,50	11,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	39,50	7,11
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,15	45,00	54,34
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30	16,00	5,04
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	25,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 869,46
72	RpCI30C	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb, aluminiu sau alama Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,05	m			20,97 14,62
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	39,50	11,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	39,50	2,76
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,15	3,50	4,23
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,05	40,00	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			335,56
73	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,04	m			73,02 49,37
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,55	39,50	21,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,50	39,50	19,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	39,50	7,90
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,011	5,00	0,06
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,20	2,80	9,32
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,20	3,50	0,73
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,00	5,00	5,20
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,08	5,00	0,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,10	1,25	5,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,013	150,00	2,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	3,50	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			949,28
74	CE24J	Manson de reglare (pilnie de scurgere), folosi ca piesa de protectie si stut din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru racordarea burlanelor de tabla la coloanele de scurgere din fonta sau PVC, D=100 mm Material marunt (carbuni, apa tare)=1,03	buc			26,21 17,78
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,45	39,50	17,78
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,75	2,80	2,16
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,35	17,00	6,12
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	5,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,21
		1.4. Evacuare deseuri				
75	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu	t			52,14

1	2	3	4	5	6	7
		roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m				52,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,32	39,50	52,14
		Cheltuieli directe	lei			912,45
76	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			17,79
						17,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	39,50	17,79
		Cheltuieli directe	lei			311,26
77	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			38,74
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	150,00	38,74
		Cheltuieli directe	lei			678,00
		2. Electricitate. Lucrari de montare				
		2.1. Etajul 1				
78	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			11,85
						11,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	39,50	11,85
		Cheltuieli directe	lei			165,90
79	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,37
						2,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	39,50	2,37
		Cheltuieli directe	lei			71,10
80	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 426,87
						1 273,87
	1	Muncitor	h-om	32,20	39,50	1 273,87
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			114,15
81	Pret furnizor	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie 230V,10A,IP20,BC10-2-0-KB	buc			35,00
						0,00
	111	Intrerupator simplu	buc	1,00	35,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			280,00
82	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 456,50
						1 303,50
	1	Muncitor	h-om	32,80	39,50	1 303,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			29,13
83	Pret furnizor	Intrerupator simplu pentru montare incorporata la doua directii 230V,10A,IP20,BC10-2-0-KB	buc			20,00
						0,00
	11111	Intrerupator doua clape	buc	1,00	20,00	20,00
		Cheltuieli directe	lei			40,00
84	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 681,05
						1 504,95
	1	Muncitor	h-om	38,10	39,50	1 504,95

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	5,00	7,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	1,50	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	150,00	7,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	7,50
		Cheltuieli directe	lei			336,21
85	Pret furnizor	Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata la doua directii cu impamintare 250V,16A, IP20,PC12-3-KБ	buc			20,00
						0,00
	11112221	Priza 1P+PE+N	buc	1,00	20,00	20,00
		Cheltuieli directe	lei			400,00
86	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			9 831,43
						4 661,00
	1	Muncitor	h-om	118,00	39,50	4 661,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cu", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,085	2 800,00	200,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,01	500,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	10,20	1,50	15,29
	5009109	Cirlig	buc	102,00	1,50	153,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	35,00	35,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,00	18,00	1 836,00
	5349100	Mansoane	buc	102,00	12,00	1 224,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,36	150,00	53,57
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,00	50,00	1 600,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,36	150,00	53,57
		Cheltuieli directe	lei			1 376,40
87	Pret furnizor	Corp de iluminat LED 40W 60x60 cm LED 4000 K40 V IP20, pentru tavan Armstrong	buc			350,00
						0,00
	1311112221	Panou LED 600x600	buc	1,00	350,00	350,00
		Cheltuieli directe	lei			4 900,00
		2.2. Etajul 2				
88	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			11,85
						11,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	39,50	11,85
		Cheltuieli directe	lei			260,70
89	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,37
						2,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	39,50	2,37
		Cheltuieli directe	lei			104,28
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 424,90
						1 271,90
	1	Muncitor	h-om	32,20	39,50	1 271,90
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			142,49
91	Pret furnizor	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie 230V,10A,IP20,BC10-2-0-KБ	buc			35,00
						0,00
	111	Intrerupator simplu	buc	1,00	35,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			350,00

1	2	3	4	5	6	7
92	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 456,50 1 303,50
	1	Muncitor	h-om	32,80	39,50	1 303,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			29,13
93	Pret furnizor	Intrerupator simplu pentru montare incorporata la doua directii 230V,10A,IP20,BC10-2-0-KБ	buc			20,00 0,00
	11111	Intrerupator doua clape	buc	1,00	20,00	20,00
		Cheltuieli directe	lei			40,00
94	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 675,19 1 504,69
	1	Muncitor	h-om	38,10	39,50	1 504,69
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	5,00	7,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	1,50	0,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	150,00	4,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	4,69
		Cheltuieli directe	lei			536,06
95	Pret furnizor	Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata la doua directii cu impamintare 250V,16A, IP20,PC12-3-KБ	buc			20,00 0,00
	11112221	Priza 1P+PE+N	buc	1,00	20,00	20,00
		Cheltuieli directe	lei			640,00
96	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			9 811,75 4 661,00
	1	Muncitor	h-om	118,00	39,50	4 661,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,085	2 800,00	175,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,01	500,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	10,20	1,50	15,25
	5009109	Cirlig	buc	102,00	1,50	153,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	35,00	35,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,00	18,00	1 836,00
	5349100	Mansoane	buc	102,00	12,00	1 224,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,36	150,00	56,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,00	50,00	1 600,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,36	150,00	56,25
		Cheltuieli directe	lei			1 569,88
97	Pret furnizor	Corp de iluminat LED 40W 60x60 cm LED 4000 K40 V IP20	buc			350,00 0,00
	1311112221	Panou LED 600x600	buc	1,00	350,00	350,00
		Cheltuieli directe	lei			5 600,00
98	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc			4 085,33 3 370,67
	1	Muncitor	h-om	85,30	39,50	3 370,67
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	350,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	5,00	20,00
	5009603	Folie de arama	kg	0,21	15,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	1,50	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,16	150,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	25,00	641,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,16	150,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			245,12
99	Pret furnizor	Corp de iluminat LED 40W 60x60 cm LED 4000 K40 V IP20	buc			350,00
						0,00
	1311112221	Panou LED 600x600	buc	1,00	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 100,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.